產學合作合約書

    中國科技大學行銷與流通管理系    (以下簡稱甲方)

                             公司   (以下簡稱乙方)

　　本合約基於教育推廣及培育工商社會所需專業人才的理念，以臻雙方產學合作培育實用人才之目的，特訂定之。雙方合作內容如下：

一、雙方同意以產學合作專案媒合、活動協辦、短期訓練、專題講座、學術研習會、學生實習、教學參觀、師資交流、學術研究等方式進行策略聯盟與產學合作。

二、以上相關合作方式依實際發生情況，另訂細則或計劃，經雙方同意後實行。

三、本合約書一式三份，甲方留執二份、乙雙方留執乙份。

	立  合  約  書  人

	甲 方：

代表人：

	乙 方：
代表人：

	地　址：

	地　址：

	電  話：
	電  話：

中華民國  年  月  日

立合約書人